diete compere eT dU o ° eXpenment° esser necessarissimo. per utililae de le 
protectoi comi» »• reziment0 de li dicti loghi, reformare lo officio de li 

nono ufficio ° nDS eSt arei=or̂ ao- Propler <juod noi inlenJendo de elczer 
sea da™ 1  aC'“  M li l a . SUa imra hab“ "> buona, informalion de quello 
de la citai» oh ° UISat'on' 't8m Per esser chi dixem per ben et auiamento 

per forma b ° PT ™  alCUn‘ Se P°rrea prouei a le cabei,e de ,a m ercanta
fare questi l  ^  13 qUaI l3men noi non bauemo deliberao deonuocation aut. la election de nouo officio, et proponeue quanto
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a noi paro et utile et necessarissimo a le compere, cabelle et rezimento la 
roformation. seando non solum difficile ma etiam impossibile che le cose et 
facende de questo officio se possam fare ben. se non se fa noua et buona 
prouisione. et quello importe tanta difficultate le prudentie vestre faciliter lo 
intenden et alcuni de voi barn experimentao.

Insuper quando se transferi lo dominio de corsega in queste compere, non 
hauendo notitia de alcune cosse le quae la pratica ha daeto a intende, fo 
faeta regula de li officiali et officij la qual fossia bisognereiua de reformation 
per ulilitae de le compere et acioche a le virtute sea logo. la qual cossa 
etiam ve notificamo acioche mediante li vostri saui arregordi se delibere de 
fare quella reformation parira necessaria a quelli se elezeran. se lo deliberei. 
Noi quanto possemo ve exhortemo ve piaxe per li respecti dicti in la prima 
et la seconda parte dare de li vostri sauij consegli. acioche super quelli pa- 
riram più utili se facia quella deliberation la quale mediante Jo diuin auxilio 
sea bonna per queste compere, a le quale est utile fa le prouisioin necessarie 
quando lo tempo require, et maxime nunc che gratia dei se puon ben con- 
segiare.

Inde facta exhortatione per dictum dominum priorem ut quisque suum 
prudens consilium aflerat. nomine assurgente rogatus est nobilis barnabas de 
viualdis dicere sententiam suam. Qui preponens ab alio incipiendum fuisse, 
tamen dixit licet perplexus sit partium earum quas continet posta, tamen 
preposuit quod si more veneto ageretur, non esset necessarium ad aliam per- 
uenire reformationem. Verum eo modo quo agiiur videtur eidem remittendum 

esse arbitrium officio et aliquibus eligendis qui reforment ea que videbuntur 
eis digna reformatione, quod autem attinet ad rem cabellarum et officiorum 
dixit se velle melius cogitare. Jacobus de guizo assurgens phatus est quod